
 

 

 

  

 

Znak postępowania: ZP.271.1.18.2021.MW 
  Giżycko, 26 lipca 2021 r.                     
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U z 2021 r. poz. 
1129) na realizację zadania pn.: Bieżące utrzymanie dróg i placów gruntowych na terenie miasta 
Giżycka. 
 
 
 Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Giżycko, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w postępowaniu wpłynęły nw. oferty: 
 

Numer 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej dział. gosp. 

albo miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 

Cena oferty 
brutto 

Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

 

Czas reakcji 
(w dniach) 

1 

Zakład Usługowy Roboty 
Ogólnobudowlane i Tereny i 

Zielone Andrzej Morski 
11-500 Giżycko Suwalska 21 

191 880,00 zł 36 3 

2 
Roboty ziemne Piotr Kogut 
11-500 Giżycko Sulimy 29 C  

247 845,00 zł 12 1-3 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 80 762,50 zł brutto. 
 

  

 

 

 

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz 
       Burmistrz Miasta Giżycka  


